
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/420/2023 
RADY POWIATU CHOJNICKIEGO 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie utworzenia dodatkowych lokalizacji prowadzenia zajęć Zespołu Szkół nr 2 w Chojnicach 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art.188a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. 
z 2023 poz. 900 ze zm.) 

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia odpowiednich warunków kształcenia, wychowania i opieki uczniom 
rozpoczynającym od roku szkolnego 2023/2024 kształcenie w Zespole Szkół nr 2 w Chojnicach tworzy się 
dodatkowe lokalizacje prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
podporządkowanych organizacyjnie Zespołowi Szkół nr 2 w Chojnicach, ul. Angowicka 45, 89-600 Chojnice. 

§ 2. Dodatkowe lokalizacje prowadzenia zajęć tworzy się od dnia 04.09.2023 r. do 21.06.2024 r. pod 
adresem: 

a) Hala Widowiskowo- Sportowa Gminy Miejskiej Chojnice, ul. Huberta Wagnera 1, 89-600 Chojnice, 

b) Centrum Nauk Technicznych, ul. Kościerska 11, 89-600 Chojnice, 

c) Chojnicki Klub Sportowy Kolejarz 1926 Chojnice, ul. Lichnowska 1, 89-600 Chojnice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 4 września 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Skórczewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 28.11.2023 r.

Poz. 5200


	Uchwała

		2023-11-28T13:10:59+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




